
ご あ い さ つ

お客さまへ最適な

ソリューションを提供し、

豊かな暮らしを支え、

社会の発展に貢献する

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　また、感染が拡大している新型コロナウイルスにより影響を受けられた皆

さまに謹んでお見舞い申し上げます。

　昨年の新型コロナウイルス感染症の流行下において弊社グループでは、

社内外への感染被害抑止と、従業員・パートナー社員、地域社会の安全

確保を最優先として対策を行いながら、事業を継続し、社会的責任を果

たしてまいりました。

　近年、マテリアルハンドリングシステムは、人手不足や生産性向上の課題

解決につながる重要な社会インフラとして位置づけられています。今後も、

これまで蓄積したノウハウをもとに、システム・機器の開発に取り組み、お

客さまの競争優位性を押し上げてまいります。

　コミュニケーションマガジン「DAIFUKU NEWS」では、弊社グループ

が手掛けた納入事例や、ロジスティクスに関する情報を紹介しています。こ

れからも皆さまのお役に立てるよう努めていく所存です。

　本年も皆さまにとって素晴らしい一年となりますよう、心より祈念いたします。

2021年1月

代表取締役社長 下代 博

2DAIFUKU NEWS 229


